tuis rebus gestis ita in hunc usq; diem cun-
ctorum opinione floruisti, dum alto & ex-
celso animo diuinæ sapientiæ studium am-
plexaris, in quo vera nobilitas ac diutur-
na consistit: ut & tuis iam posteris quan-
quàm illi noti non essent nobilitatis initiũ
atque virtutis exemplum esse posses: & li-
cet in his ambiendis honoribus nulla ra-
tio tuæ dignitatis aut præstantiæ generis
haberetur: tamen tua te merita si non di-
co cæteris ante tulissent nè hoc verbum in-
solens cuiusquam aures offendat at certè
quenquam anteponi tibi aut præferri mi-
nimè paterentur. Quare dum te ad purpu-
ram & Galerũ inuictissimus noster Phi-
lippus quod tua iam nobis dignitas, polli-
cetur, aut ad similem alium honoris gra-
dum summa cum tua laude obtinendũ am-
plificandumque vocat: accipe has literas
quæ in hoc Doctorem ordine & amplissi-

mo

mo loco in quo hos omnes excellentes viros
positos esse vides, te quoque si modo crasti
no die quò moris est Academia præstò ad
fueris collocabũt. Eas mihi sapientissimus
dominus meus Cancellarius ad te dedit.

Pro Magistro
Calleja.

NON patiuntur me tuæ
maximæ clarissimæq; vir
tutes diutius commorari
Calleja Doctissime, quin
tamen si tu semper ille fue-
ris, qui sine venditione ac sine populo te
ste honestissimè vixeris: illamque tuos in-
tra parietes domesticam commendationẽ
alueris, quam pauci eorum vnquam sunt
assecuti, qui rumusculos, qui vulgi volun-
tates, qui deniq; omnes umbras etiam fal-

sa

se gloria cōsectantur avidissimè: nō te ho-
die tuis decoratū atq; honestatū laudibus
in oculis doctissimorū virorū visendū, et
ad nominis tui celebritatem spectandum
proponā. Habent enim hoc benefacta, vt
quāvis cōtenta sint consciētia ipsa quæ pro
amplissimo semper habita est Theatro: nec
plausum aliū aut lucrū desiderent, quam
quod ipsa virtus pulcherrima sibi merces
concedit: nescio qua tamen ratione in luce
se collocari quodammodo, et siuē ad suā
gloriam, siuē ad fugiendam insaniam mul-
titudinis corrupte semper de tacita cuius-
que virtute iudicantis in hominum con-
spectu gaudeant, animis que versari. Quæ
cum ita sint, letari utique debes vir præstā-
tissime, siquidem iam prospero flatu fortu-
næ ad optatos exitus prouectus, tuas in-
telligis eximias virtutes non solum exi-
mio per se vt semper fulgore collucere: sed
positas

positas illas esse in hominum quotidiano sermone, qui te assidue immortalibus efferunt praconijs, atque honorifica & plena vberime laudis admiratione prosequuntur. Sed quid hoc non faciant? Quotus enim quisque vnquam inuenietur, qui virtutibus omnibus continentiae, gravitatis, iustitiae, fidei, Religionis, non dico tibi anteponi, sed comparari cum tua maxima, laude aut pari tecum decertare conditione possit? An haec forsitam leuia & non grauisima praecipue in viro Theologo esse ducis, quae tametsi adiuncta tua istae fortunae diuinitus non essent, tamen illa te solum admirabilem, ac penè diuinum ad nunquam interituram hominum recordationem efficerent? Quid quod ingenio et industria perfecisti, vt quemadmodum omni virtute inter ceteros eminebas: ita etiam studio, sapientia, nocturnis, diurnisque vigilijs à